
＜20

3.5

5.5

2.4

4.1

56

36

0.59

2.56

1-2

412×367×425

24

＜28

5.8

6.5

3.8

4.5

57

37

0.84

3.65

2-3

484×445×503
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R32 Mini 
Warmtepomp

R32 Mini On/Off warmtepomp

Model GHD-150-0318 GHD-150-0319

* Het aanbevolen zwembadvolume geldt onder de volgende voorwaarden: Zwembad overdekt met afdekking; Filtersysteem draait minstens 15 uur per dag 

De definitieve specificaties zijn in overeenstemming met de specificaties op het product.

10~43

Titanium warmtewisselaar

Metalen behuizing

230V/50Hz/1f

32/38

Zwembadvolume  (m³)

Omgevingstemperatuur (℃)

Prestatievoorwaarden: Lucht 26°C / Water 26°C / Vochtigheid 80%

Verwarmingscapaciteit (kW)

COP 

Prestatievoorwaarden: Lucht 15°C / Water 26°C / Vochtigheid 70%

Verwarmingscapaciteit (kW)

COP

Geluidsniveau op 1m dB(A)

Geluidsniveau op 10m dB(A)

Warmtewisselaar

Behuizing

Voeding

Nominaal vermogen bij lucht 15°C (kW) 

Nominale stroom bij lucht 15°C (A)

Aanbevolen water debiet (m³/h)

Waterleiding in-uit (mm)

Netto afmeting LxBxH (mm)

Nettogewicht (kg)



RCD 

RCD 
Breaker

De Mini warmtepomp is geschikt voor alle gezinnen met een bovengronds zwembad. 
Aan het begin van het zwemseizoen staat iedereen te popelen om in het zwembad te 
springen en van de goede tijden met hun gezin te genieten. De Mini warmtepomp is 
licht, eenvoudig te installeren en kan overal worden geplaatst. Met het prachtige 
uiterlijk en perfecte prestaties, kunt u genieten van een uitstekend zwemseizoen.

R32 Mini 
Warmtepomp

Eenvoudig te installeren, Plug & Play beschikbaar

Water verwarmen tot 40°C

Super energiebesparend, betaal 1kW en krijg 4.5kW
energie in ruil 

Milieuvriendelijk gas R32

1Kw

3.5Kw

4.5Kw

C40


